

اخبار

طی ۲ سال پی در پی محقق شد؛

کسب رتبه نخست صدور پروانه

ساختمانی توسط شهرداری منطقه ۱۵
شهرداری منطقه ۱۵ موفق به کسب رتبه نخست صدور پروانه ساختمانی سال ۹۸ در میان مناطق ۲۲ گانه تهران شد.

به گزارش امتیاز، وحیدرضا محمدی شهردار منطقه با اعلام این خبر افزود: ۷۷۶ پروانه ساختمانی از ابتدای سال تا ۲۰ بهمن در منطقه ۱۵ صادر شده است که با آن بیش از ۶۴۴ هزار متر مربع از مساحت منطقه نوسازی انجام شد.

محمدی افزود: با وجود رکودی که در بخش مسکن و ساخت و ساز در کل کشور حاکم شده، افزایش تعداد پروانه ساختمانی نشانگر تلاش و پشتکار همکاران معاونت شهرسازی و معماری این منطقه است.

به گفته وی، سال گذشته نیز منطقه ۱۵ با صدور ۸۶۲ پروانه ساختمانی و نوسازی۷۴۹ هزار و ۴۶۲ متر مربع اول تهران را در صدور پروانه داشت.

شهردار منطقه گفت: ۸ محله این منطقه دارای بافت فرسوده است که با تسهیلات تشویقی در نوسازی پلاکهای تججمیی روند شتاب گرفته است.

وی با اشاره به افزایش خدمات و تسهیلات برای مراجعان بافت های فرسوده افزود: اقداماتی نظیر رسیدگی ویژه و خارج از نوبت به پرونده ها، وجود نمایندگان سازمان نوسازی شهر تهران در دفاتر توسعه محلی به منظور تسریع در روند امور و نیز بازدید های میدانی و تسریع در فرایند صدور پروانه در بافت فرسوده انجام می شود.

شهردار منطقه ادامه داد: شفاف سازی، روان سازی، سهولت کار و افزایش میزان مراجعه ساکنان منطقه از جمله عوامل رشد مجوزهای صادره ساخت و ساز در این منطقه بوده است.

محمدی در پایان ابراز امیدواری کرد با تهیه بسته های تشویقی برای بلوک های واقع در بافت فرسوده، شاهد روند تسریع نوسازی بافت فرسوده در این منطقه باشیم.

شایان ذکر است در راستای تأمین سرانه های خدماتی و ارتقای کیفیت زندگی در محله های دارای بافت فرسوده، ۲ مرکز محله شیریندخت و خاتون از سال گذشته تاکنون در محله های مینایی و اتابک به بهره برداری رسیده است.

اجرای طرح «تعمیم مدیریت شهری در محلات منطقه ۱۳

به همت سامانه ۱۳۷ منطقه ۱۳، طرح تعمیم مدیریت شهری در محلات به صورت پایلوت در منطقه ۱۳ اجرایی شد.

به گزارش امتیاز، میثم مجیدی، مسئول منطقه ۱۳ با اشاره به اینکه طرح تعمیم مدیریت شهری در محلات تهران به صورت پایلوت از ناحیه ۲ منطقه ۱۳ توسط سامانه ۱۳۷ کلید خورده و در صورت موفقیت در دیگر نواحی این منطقه و سطح شهر تهران اجرایی می شود افزود: در حال حاضر جلسات هماهنگی اجرای این طرح با حضور رئیس اداره مشارکت های شهروندی سامانه ۱۳۷ برگزار و برنامه ریزی لازم برای آموزش و افزایش مشارکت شهروندان در رفع معضلات انجام شده است.

وی در این خصوص اجرای این طرح اظهار داشت: در این طرح با استفاده از پتانسیل مدیران محلات و باشناسایی نوع درخواست های شهروندان در قالب پیام های ۱۳۷، از خود شهروندان برای رفع معضلات شهری کمک گرفته می شود.

مسئول سامانه ۱۳۷ منطقه ۱۳ ادامه داد: «استفاده از ظرفیت‌های محله‌ای» و «بازتعریف نقش شهروندان و کنشگران مدیریت شهری» در سطح محله‌های شهری وهم چنین توجه به «برنامه‌ریزی مشارکتی» و کارکردهای آن در سطح محلی ضروری بوده و به شکل‌گیری و تعمیم الگوی جدید از مدیریت شهری در سطح محلات کمک می کند.

وی ابراز امیدواری کرد : با دخالت دادن مردم در تصمیم‌گیری‌ها و تصمیم سازی ها، مدیریت مطلوب وپایدار شهری محقق خواهد شد.

شهردار منطقه ۱۹ در جشن ولادت حضرت زهرا(س) و روز زن:

انتصاب بانوان در عرصه های مدیریتی

شهرداری تجلی شایستگی های آنان است
جشن بزرگ ولادت حضرت زهرا (س) و روز زن با حضور مدیران و کارکنان شهرداری منطقه ۱۹ در مجموعه شهربانوی بوستان ولایت برگزار شد.

به گزارش امتیاز، در این جشن که جمعی از شهروندان نیز حضور داشتند، علی توکلی شهردار منطقه ضمن تبریک به مناسبت میلاد خجسته بانوی بزرگوار اسلام، به ارزش و جایگاه زنان در دین اسلام و خانواده پرداخت و گفت: بانوان برکت کشور ما هستند و جای تقدیر دارد که دوش به دوش مردان در عرصه های مختلف، خدمت رسانی می کنند.

به گفته وی در شهرداری نیز بانوان از اهمیت ویژه ای برخوردارند و انتصاب آنان در عرصه های مختلف مدیریتی گویای آن است که هیچ تفاوتی بین آنها با آقایان وجود ندارد تا جایی که در انجام بسیاری از امور، زنان از مردان پیشی گرفته و موفق ترند.
توکلی در پایان ازروی توقیفات روز افزون و خیر وبرکت را برای همه بانوان کرد.
شهردار منطقه در حاشیه این مراسم از غرقه های محصولات بانوان که در محوطه مجموعه برپا شده بود، بازدیدکرد.
براساس این گزارش طی این مراسم ضمن اجرای برنامه آکروباتیک، مولودی خوانی، دف زنی و برگزاری مسابقات فرهنگی و ورزشی، از بانوان فرهیخته تقدیر شد.

معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، گفت: تحریم‌های ظالمانه آمریکا موجب شد تا طم‌های محیط زیستی ناتمام و نیمه کاره بمانند.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی سازمان حفاظت محیط زیست، عیسی کلانتری روز یکشنبه در بیست و یکمین همایش ملی واحدهای صنعتی و خدماتی سبز افزود: قرار بود سالانه ۷۰هزار کامیون و تمام اتوبوس‌ها و مینی بوس‌های کشور نوسازی شوند، همچنین ۲۰۰ هزار موتورسیکلت برقی تولید و موتورسیکلت‌های کاربراتوری در مدت ۱۰ سال حذف شوند.

وی ادامه داد: تمام این کارها به سالانه ۲۰ میلیارد دلار سرمایه گذاری نیاز دارد که اکنون با وجود تحریم‌ها تمام درآمد دولت صرف واردات کالاهای ضروری می‌شود.امسال ۱۲ میلیل دلار به واردات کالاهای اساسی اختصاص یافت.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: سالانه ۳۰ هزار نفر به علت آلودگی هوا جان خود را از دست می دهند.

وی اظهارداشت: امروز به علت افزایش جمعیت و فشاری که بر طبیعت وارد می‌شود، محیط‌زیست یک انتخاب اجباری است. در کشورهایی مانند ایران چه بخواهیم چه نخواهیم محیط‌زیست یک انتخاب اجباری است.

معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: هیچ صنعت و فعالیتی نیست که به خودی خود دوستدار محیط زیست باشد اما آلودگی نسبی است، مثلاً فکر می‌کنیم که کشاورزی دوستدار محیط‌زیست است در حالیکه اینطور نیست.

کلانتری گفت: آلاینده‌ها در دو بخش یکی تاثیر بر تغییر اقلیم و دیگری سلامت مردم تاثیرگذار است، مثلاً تولید گاز کرینیک در جهان معادل ۷۰۱ میلیارد تن است.

همچنین گوداری با حدود ۱۸ درصد آلاینده‌ها برای تغییر اقلیم را تولید می‌کنند و ۱۷ درصد معادل گاز کرینیک جهان هم در شالیزارهای برنج تولید می‌شود.

وی تاکید کرد: به علت آلودگی هوا سالیانه



حدود ۳۰ هزار نفر کشته می‌شوند. یعنی تلفات آلودنگی هوا ۲ برابر حوادث جاده‌ای که حدود ۱۶ هزار نفر اعلام شده است می‌باشد. بنابراین توجه به محیط زیست در کشور ما حالت اجباری پیدا کرده و دیگر نمی‌توان این توجه را فزاتری قلمداد کرد.

کلانتری افزود: یکی از ارکان اصلی توسعه پایدار حفظ حقوق نسل‌های بعدی است، این نسل در تاریخ هفت هزار ساله تمدن آب آن خائن‌ترین نسل نسب به محیط‌زیست و آیندگان بوده است. وی گفت: امروزه سالانه بخش زیادی از جنگل‌های زاگرس حدود ۵۰ تا ۶۰ هزار هکتار خشک می‌شود که علت آن فشار بیش از حد بر منابع طبیعی طی ۴۰ سال گذشته است.

کلانتری افزود: بنابراین حفظ محیط زیست اجتناب ناپذیر است. دولت هزینه‌های هنگفتی برای حفظ محیط زیست در شرایط تحریم انجام داده است. سال ۹۶ گزارش شده بود که در برخی پمپ بنزین‌های مشهد گازوئیل با سولفور ۱۰ هزار ppm توزیع می‌شود که امروز به ندرت می‌توان سولفور ۵۰۰ پیدا کرد، اگر امروز در کالانشهرها همان بنزین های سال ۹۱ را استفاده می‌کردیم امکان زندگی در شهرها از بین می رفت و این تلاش‌ها همچنان ادامه دارد.

معاون رئیس‌جمهور هشار داد:

تلفات آلودگی هوا دو برابر تصادفات



وی گفت: از خدمات وزیر نفت در جهت حفظ محیط زیست تقدیر می‌کنم. صنعت نفت با حضور وی با حداقل آلاینده‌ها در حال پیشروی است. اگر امروز در صنعت حمل و نقل مشکل داریم به علت سوخت نیست. بعد از روسیه بالاترین شدت انرژی را در دنیا داریم. وقتی صحبت از صرفه جویی در مصرف هر نوع انرژی می‌شود سروصدهایی بلند می‌شود که بجز عقب نگه داشتن کشور دستاوردی نخواهد داشت.

کلانتری تاکید کرد: ما کشوری هستیم که ۸۱ درصد موتورسیکلت‌های آن اسقاطی است و ۶۰ درصد کامیون‌ها مربوط به زمان جنگ جهانی دوم است که همچنان تردد می‌کنند، با این وضعیت چگونه می‌توانیم انتظار هوای پاک را داشته باشیم. کلانتری گفت: امروز عوارض آلودنگی به شهرداری‌ها داده می‌شود و صرف بهبود محیط زیست نمی‌شود که در قانون بودجه سال آینده پیش بینی شد که یک سوم عوارض آلودنگی صرف بهبود محیط زیست شود که اقدام بسیار خوب و ارزنده ای بود.

وی گفت: روزانه ۸۵ تا ۹۰ میلیون لیتر بنزین در کشور مصرف می‌شود، در حالی که ترکیه با درآمد ناخالص ملی یک و نیم برابر ما مصرف روزانه بنزین آن کمتر از یک پنجم ما است.

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور مطرح کرد:

دستگیری تعدادی از کارمندان ثبتی و کارچاق کن‌ها

می‌کردند.

خدائیان در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه برای کاهش هزینه به مردم برای نقل و انتقال خودرو در دفترخانه‌ها چه برنامه‌ای دارد؟ افزود: باید طبق قانون عمل کنیم و به موجب قانون نقل و انتقال خودرو باید به صورت رسمی در دفاتر اسناد رسمی صورت گیرد و برگ سبزی که ناجا در اختیار افراد قرار می‌دهد، سند رسمی محسوب نمی‌شود.

وی گفت: البته نیروی انتظامی استدلالی دارد مبنی بر اینکه سند رسمی سندی است که در سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و یا در دفاتر اسناد رسمی و یا نزد ماموران در حدود صلاحیتشان تنظیم شود و استدلال ناجا این است که این سندی که در ناجا صادر می‌شود رسمی است، چون نزد ماموران بوده است، اما قانون این را نمی‌گوید چرا که ناجا مرجع رسمی برای صدور سند مالکیت نیست، خدائیان گفت: البته برخی اسناد مانند گذرنامه و گواهی نامه که در نیروی انتظامی صادر می‌شود سند رسمی است و در صلاحیت ناجاست، اما صدور سند مالکیت در صلاحیت ناجا نیست و لذا سند رسمی محسوب نمی‌شود.

وی افزود: ما سالانه نزدیک به ۱۵ هزار دعوا در مراجع قضایی تحت عنوان الزام به تنظیم سند رسمی در خصوص خودرو داریم که مربوط به اسنادی است که در ناجا صادر شده و فرد سند را در دفاتر رسمی نکرده است.

معاون سازمان بهزیستی خبر داد:

تامین جهیزیه ۱۱ هزار زوج پشت نوبتی

به گفته وی، به همین منظور با همکاری خیرین و موسسات غیر دولتی هر دو هفته یک بار برنامه جشن ازدواج و تامین جهیزیه برگزار می شود که دو هفته پیش نیز در استان کرمانشاه این مراسم برگزار شد که طی آن برای ۴۲۰ زوج پشت نوبت تامین جهیزیه، مبلغ ۵ میلیون تومان برای خرید جهیزیه از سوی سازمان و دو میلیون تومان نیز از سوی قرارگاه محرومیت زدایی سپاه و موسسه خیریه حضرت رقیه اختصاص یافت.

معاون سازمان بهزیستی افزود: امروز نیز ۲۰۰ زوج تهرانی که پشت نوبت تامین جهیزیه بودند موفق به دریافت ۱۰۰ قلم از سوی قرارگاه

محرومیت زدایی سپاه و ۱۰۰ قلم هم از سوی سازمان بهزیستی و اداره کل بهزیستی استان تهران شدند که به وسیله مشارکت های مردمی جمع آوری شده بود.

یزدان مهر خاطرنشان کرد: کمک خوبی هم از موسسات خیریه خارج از کشور جمع آوری شده است که به دلیل وجود تحریم ها هنوز وارد کشور نشده است که با ورود این کمک ها مشکلات ما تا حدودی رفع خواهد شد.

بزرگراه های شهید بابایی، شهید زین الدین و شهید باقری در اطراف این بزرگراه و قرار گرفتن بوستان پلیس به عنوان یکی از بزرگترین و شاخص ترین بوستان های پایتخت شرایط خاصی را در این محله ایجاد کرده است.

شهردار منطقه چهار افزود: در سومین هفته بازدید میدانی از این محله، با توجه به نزدیک شدن به روزهای پایانی سال، ساماندهی پیاده روهای خیابان استخر با هدف افزایش ایمنی تردد عابران پیاده و همچنین زری-باسازی نمای بصری این محله و افزایش انضباط شهری در دستور کار قرار گرفت.
محمودوست تصریح کرد: بررسی و ساماندهی فعالیت صافکاری های خیابان استخر، ساماندهی اصناف زیر پل استخر و سایر معابر این محله از دیگر اقدامات پیش بینی شده تا پایان بازدید میدانی خواهد بود.

رونمایی از پهباد زیست محیطی
همچنین در حاشیه بیست و یکمین همایش ملی واحدهای صنعتی و خدماتی سبز، پهباد زیست محیطی توسط عیسی کلانتری رئیس سازمان محیط‌زیست رونمایی شد.

محمد جعفری مدیر عامل شرکت دانش بنیان رایان نو در مراسم رونمایی این پهباد گفت: این پهباد عمود پرواز است که توانایی ۴ ساعت پرواز مداوم دارد، همچنین دوربین اسکن بر روی آن نصب شده و توانایی ارسال فیلم و عکس را به طور همزمان دارد. وی افزود: دوربین RGV بر روی آن نصب شده که قابلیت تشخیص هر شیء که چشم قادر به دیدن آن نیست را دارد. مثلاً اگر حیوانی پشت سنگی باشد این دوربین توانایی دیدن آن را دارد.

جعفری با اشاره به اینکه می‌توانیم پرنده را در فاصله ۱۰۰ متری رصد کنیم، گفت: این پهباد قادر به تصویر برداری از تمام سرزمین با اولویت محیط‌زیست است و قرار است برای اولین بار کرخه، هیرمند، بندرانزلی و میانکاله توسط این پهباد رصد و پایش شود.

وی اظهارداشت: امروزه پایش محیط زیست با ابزارهای قدیمی قابل انجام نیست و نیازمند پایش با ابزارهای نوین هستیم که بر این اساس سه محصول را برای سازمان حفاظت محیط‌زیست تهیه کردیم که این پهباد در همین راستا تهیه شده است.

افزود: همچنین سامانه سنجش از راه دور را برای سازمان حفاظت محیط‌زیست تهیه کردیم که با تمرکز بر پایش تالاب‌ها و سواحل فعالیت می‌کند و قادر است تمام تعارضات را پایش و در اختیار سازمان محیط زیست قرار دهد.

به گفته وی این سامانه هر ۱۶ روز گزارش‌های جمع شده را به سازمان حفاظت محیط‌زیست ارسال می کند. وی اضافه کرد: همچنین سامانه هوش مصنوعی را نیز به عنوان سومین محصول تهیه و در اختیار سازمان حفاظت محیط‌زیست قرار دادیم که قادر است هر مداخله‌ای که با روش های معمولی قادر به تشخیص نیست را تشخیص دهد. وی افزود: با این روش توانستیم کشت خشخاش در کرمانشاه و کردستان را مشخص کنیم و در اختیار نیروی انتظامی قرار دهیم.

اجتماعی

شماره ۲۹۱۱

خبر کوتاه

اهدای ویلچر به توانایان نیازمند منطقه ۷

به مناسبت چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و گرامیداشت روز زن ۳ عدد ویلچر از محل فروش درب بطری های جمع آوری شده توسط همکاران و شهروندان به افراد توانیاب نیازمند سطح منطقه ۷ اهدا شد .

به گزارش امتیاز، درب‌های بطری تجزیه‌پذیر نیستند و برای قرنها در طبیعت باقی می‌مانند. لذا منطقه ۷ به عنوان یکی از مناطق دوستدار حفظ محیط زیست اقدام به جمع‌آوری این درب‌ها و فروش آن به کارگاه‌های بازیافت نموده است و درآمد حاصل از آن را جهت تهیه ویلچر برای توانیایان نیازمند هزینه می نماید .

گفتنی است در این مراسم از مادران توانیاب و شهروندان فعال در امر تفکیک با اهدای جوایزی به رسم یادبود تقدیر شد. لازم به ذکر است شهروندان علاقمند می توانند با جمع آوری درب های پلاستیکی بطری ها و اهدای آن به اداره بسپاند منطقه ۷ در این امر خدایسپاندن شرکت کنند.

آماده‌سازی ۶۰ سازه تبلیغاتی موقت برای انتخابات مجلس شورای اسلامی در مرکز شهر تهران

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۱ در آستانه برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی که روز جمعه دوم اسفند برگزار خواهد شد؛ از آماده سازی ۶۰ سازه تبلیغاتی برای استفاده کاندیدها خبر داد.

به گزارش امتیاز، کورش خرد در این باره گفت: با توجه به پیش رو بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی ۶۰ جایگاه با هماهنگی سازمان زیبا سازی شهر تهران برای نصب تبلیغات کاندیدها در معابر و میدان اصلی مرکز شهر تهران جانمایی و نصب شده است.

خرد با بیان این که سازه ها در ابعاد ۱۵۰*۴۰۰ در محل هایی نصب شده اند که دارای دید عمومی باشند ؛ افزود: با هدف پرشور تر کردن انتخابات، بنرهای تبلیغاتی سازمان زیبا سازی نیز در سطح منطقه اکران خواهند شد. همچنین از سوی کمیته تبلیغات اطلاع رسانی و سرمایه های اجتماعی منطقه ۱۱ محتوای تبلیغاتی تهیه و چاپ شده است که طی این هفته در سطح محدوده و شبکه های اجتماعی اکران می شوند.

او با تأکید بر این که پس از پایان انتخابات باساززی سطح شهر انجام خواهد شد ؛ از تمامی کاندیدها خواست از محل های در نظر گرفته شده برای تبلیغات خود استفاده کرده و از نصب پوستر و شعار نویسی بر روی جداره ها و المان های شهری بپرهیزند و مراعات پاکبان های شهر را بنمایند.

مدیران منطقه ۲۱ با ش رکت در «پوش کتابخوانی» به ترویج فرهنگ مطالعه کمک می کنند

معاون توسعه منابع انسانی منطقه۲۱ از آغاز اجرای طرح «پوش کتابخوانی» در این منطقه، طبق سیاست گذاری اداره کل ارزشیابی و کارگزینی مدیران شهرداری تهران خبر داد.

به گزارش امتیاز، ولی ... پرتوی معاون توسعه منابع انسانی این منطقه با بیان مطلب فوق گفت: «پوش کتابخوانی» در ورودی غربی پایتخت با هدف توسعه و بالندگی مدیران و ارتقای سطح دانش و آگاهی آنان از ۱ (یکمهن ماه آغاز شده تا با ترویج فرهنگ مطالعه و کتابخوانی در بین مدیران و ایفای نقش الگویی برای کارمندان زیرمجموعه موثر واقع شود.

پرتوی در ادامه افزود: کتابی که انتخاب و تقدیم مدیران منطقه ۲۱ شده «قصه های شب برای مدیران» نوشته هنری مینتزبرگ است که شامل داستان‌ها و استعاره های به یاد ماندنی بوده و موضوعات مهمی از «آموزش مدیریت» تا «سازماندهی» را از زاویه ای متفاوت پوشش داده و همچنین فرصتی را برای مدیران فراهم کرده تا از دنیای پرآشوب مدیر بودن فراموش بگیرند و با تعمق فردایی بهتر را آغاز کنند.

معاون توسعه منابع انسانی منطقه۲۱ در خاتمه عنوان کرد: «پوش کتابخوانی» این منطقه به مدت سه هفته در حال اجراست و در روز شنبه مورخ سوم اسفند ماه۹۸ با حضور شهردار، معاونین، مدیران ستادی و مترجم کتاب آیین اختتامیه برگزار خواهد شد.

اجرای طرح بدافند غیرعامل در بیمارستان های منطقه ۳ تهران

طرح بدافند غیرعامل در بیمارستان های منطقه ۳ اجرا می شود.

به گزارش امتیاز، حمید رضا وثوقی دبیر ستاد مدیریت بحران گفت: این ستاد قادر است تجهیزات و امکانات لازم را در اختیار بیمارستان ها قرار دهد و دوره پیشرفته برگزار نماید.

وثوقی افزود: با برنامه ریزی دقیق در زمینه آموزش در مراکز پرتدد، ویژه بیمارستان ها گامهای موثری درجهت خدمت رسانی به شهروندان نقش بسزای خواهیم برداشت. دبیر ستاد بحران شهرداری منطقه ۳ عنوان کرد: در شرایط اضطراری و بحرانی، بیمارستان ها با موجی از تراکم جمعیت روبرو هستند و اگر پیش بینی های لازم در این خصوص صورت نپذیرد، سرویس دهی و خدمات دهی به کندی انجام می شود به این منظور مکانهایی در اطراف این بیمارستان در نظر گرفته شده تا روند درمان در آنجا صورت پذیرد .